18 [c]Et ego, frater Martinus Andree, sepedicti domi-|19ni visitatoris autoritate no-
tarii, qui predictis |20 omnibus et singulis, dum sic ut premititur agerentur |21 et fue-
rent, una cum prenominatis testibus interfui |22 et ad instanciam et requisicionem dicti
domini abbatis |23 Populeti, de mandato preffati domini visitatoris ‖57r,1 hoc presens pu-
blicum instrumentum, me aliis occupato |2 negociis, per alium fideliter scribi feci meique
nomi-|3nis subscripcione signavi in fide ac testimonium |4 omnium et singulorum pre-
missorum.

5 Signum (signe) mei, fra tri s Martini |6 Andree, qui hec feci et clausi.

[a] D’una altra ma [b] Espai en blanc, potser raspat, d’uns 5 ch [c] D’una altra ma

267
Vallverd, Tragó i Salaverd, 26–27 novembre 1474

Presa de possessió del monestir de Vallverd i dels llocs de Tragó i Salaverd per
fra Lluís de Casalduch, síndic del monestir de Poblet. A Salaverd no hi viu
ningú a causa de la guerra.

I O M 2661.21. Pergamí. Not. dors. : 1. Carta de la possessió de Tragó. 1474. 2. Cal 48,
N 22D 3. N 22. Calaix de les Franqueses. 4. L 1704/37.
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α ca 1770–75, Jaume Caresmar : Mo , p. 507.

El número que s’indica al dors d’aquest pergamí, a saber el número 22D del calaix 48,
coincideix amb un dels regestos de les escriptures de Poblet, però el contingut no és pas el
mateix (vegi’s el que diem sobre això en la discussió del document 266).

1 Noverint universi quod die sabbati, hora quasi tercia post meridiem, intitulata vi-
cesima sexta mensis novembris, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo quarto, in presencia mei, notarii infra scripti, et honorabilium Anthonii Ça-
bata, habitatoris ville Menargiarum, |2 Joannis de Gordixola, nacionis Biscahinorum, et
Bartholomei Terrés, loci de Tregó, testium ad hec vocatorum et assumptorum, constitutus
personaliter ante januale monasterii Beate Marie de Tregó coram magnifico domino Ray-
mundo Rogerio de Torralla, milite, reverendus devotus et re-|3ligiosus frater Ludovicus
de Casalduch, monacus monasterii Populeti, ut procurator asertus reverendi domini ab-
batis et conventus Populeti, qui dicto nomine eidem Raymundo Rogerio de Torralla ob-
tulit et presentavit quandam patentem litteram reverendi domini Geronimi, Dei gracia
abbatis de Sancta Fide, visitatoris |4 et reformatoris omnium monesteriorum tocius terre
illustrissimi domini Aragonum regis ordinis de Sistells, in ejus dorso sigillatam cum sig-
no de registrata tenoris sequentis: